
REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERClLLA 
DEPARTAMENTO EDUCACION 

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA. 

DECRETO NO : 304 I 

E RCILLA, 16 DE MARZO DE 2015.­
VISTOS: 

1.- El D.F.L. NO 1-3063/80, sobre Servicios Traspasados del Sector 
Público a la Administración Municipal; 

2.- El D.F.L. NO 1/96, que fija Texto Refundido, Coordinado y 
Sistematizado de la Ley NO 19.070, que aprobó el Estatuto de los 
Profesionales de la Educación; 

3.- El D.F.L. NO 1/94, que fija Texto Refundido, Coordinado y 
Sistematizado del Código del Trabajo; 

4.- Decreto Alcaldicio NO 200 del 19/07/2010, N° 128/2014; 

5.- Renuncia voluntaria presentada por la Docente Andrea 
del Pilar Garrido Gallardo, Docente Liceo C- 44 "Alonso de Ercilla 
y Zuñiga", Ercilla; 

6.- La facultad que me confiere la Ley NO 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones. 

DECRETO: 

ACEPTASE la Renuncia Voluntaria presentada por el Funcionario 
que se indica : 

Nombre del Profesional : ANDREA DE 
R.U.T. 

Establecimiento educacional: 

Desde 

Nivelo Mod. Ens. 


UQUESE y ARCHIVESE. 

VILUGRON MARTINEZ 
~~~LDEDELACOMUNA 

DISTRIBUCIO 

Contraloría SIAPER 

Unidad Ley 20.285 

Interesado 

Establecimiento educacional 

Carpeta Personal. 

Archivo Municipalidad 

Arch ¡vo Dem. 



